
第 7回 

やお多職種連携の会ゴルフコンペのご案内 
 

拝啓 

    残暑ひと際身に染む昨今、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、恒例の「やお多職種連携の会ゴルフコンペ」を下記の予定で開催させて頂きます。 

ご多用中とは存じますが奮ってのご参加の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

※やお多職種連携の会は八尾市を中心とした在宅医療介護の連携の会です。事業所同士の連携をとる 

為の交流会ですので、ゴルフ初心者の方や今まで参加した事がない方でもお気軽にご参加ください。 

私も今年デビューした初心者です。皆様と交流しながらプレーできるのを楽しみにしております。 

敬具 

記 

          

〇日時： 2024年 11月 17日（日） 

〇場所： 奈良万葉カンツリー倶楽部 

〇住所： 〒630-8435 

奈良県八島町 470 

〇ＴＥＬ： 0742-61-8531 

○集合時間： 9：00  スタート前 

〇スタート：  9：22 out・inコーススタート（各 5組） 

 

   参加される方は下記までＦＡＸをお願いいたします。 

   FAX  072-928-4878 

参 加 申 込 書 

事業所名  

参加者氏名  ①  職種  TEL  

        ②  職種  TEL  

        ③  職種  TEL  

＊プレー代  総額 20，490円 （昼食付き）各自フロントでご精算ください。 

＊コンペはダブルペリア方式で行います。 

＊直前（1週間以内）にキャンセルされた方はキャンセル料を頂きます。 

＊参加料 2,000円 

                                                やお多職種連携の会 

https://ws.formzu.net/fgen/S700475169/                 原   仁 

   ←こちらかもフォーム入力できます。                      （しろばとクリニック） 

                                                080-4025-4810 

https://ws.formzu.net/fgen/S700475169/

